
C H A M P I O N N A T   D E   B E L G I Q U E 

Pl. Nr. NAAM CLUB Pten Kamp Rozen

N° NOM SOCIETE Pts Barr. Roses

1 Van De Wiele Peter              Sint-Rochus Gent 99 10 9

2 Snoeckx Luc                    Willem Tell Eksel 97 10 7

3 Lemmens Guy Vermaak na Arbeid Pelt 96 10 6

4 Hoste Johan                     Sint-Rochus Gent 91 9 2

5 Roelen Kjell Verenigde Vrienden Meer 90 9 3

5 473 27

Pl. Nr. NAAM CLUB Pten Kamp Rozen

N° NOM SOCIETE Pts Barr. Roses

1 Agart Louis-Philippe G.S.R. St.-Georges Bruxelles 95 9 6

2 Van Heyste Jonas Sint-Rochus Gent 94 10 5

2 Beckers Arne Willem Tell Eksel 94 9 5

4 Van Veldhoven Peter Vermaak na Arbeid Pelt 93 10 4

4 Gousenbourger J.-F. G.S.R. St.-Georges Bruxelles 93 9 6

4 Maes Ruben Willem Tell Eksel 93 9 5

7 Van De Gehuchte Thomas Sint-Rochus Gent 92 10 4

7 Dantinne Sylvain C.R.A.A. Visé 92 10 3

9 Maes Eddy Willem Tell Eksel 90 10 4

9 Leen Luc Willem Tell Eksel 90 10 3

9 Bodson Pasval C.R.A.A. Visé 90 7 3

12 Oger Tristan Sint-Rochus Gent 88 10 4

12 Beckers Patrick Willem Tell Eksel 88 8 2

14 Ben Messaoud Zakaria A.G.S.R. Notre-Dame au Sablon 87 8 2

14 Truijens Eddy Vermaak na Arbeid Pelt 87 6 4

16 Bourgraff Thierry C.R.A.A. Visé 83 9 2

17 Spits Philippe C.R.A.A. Visé 77 9 0

17 1526 62

Pl. Nr. NAAM CLUB Pten Kamp Rozen

N° NOM SOCIETE Pts Barr. Roses

1 Monten Ingrid Vermaak na Arbeid Pelt 96 8 7

2 Tas Emine G.S.R. St.-Georges Bruxelles 91 9 3

3 Fromont Aimée C.R.A.A. Visé 88 6 3

4 Mertens Ingrid Marnix Merksem 81 10 3

4 Klassen Marie-Hélène C.R.A.A. Visé 81 9 0

5 437 16

N° NOM SOCIETE Pts Barr. Rozen

Pl. Nr. NAAM CLUB

1 Landrieu Philippe St.-Georges Grez-Doiceau 97 9 7

2 Snoeckx Gerard                  Willem Tell Eksel 94 10 4

3 Moortgat Jan Den Crans Antwerpen 93 9 3

4 Vandenbussche Maurice G.S.R. St. Georges Bruxelles 92 9 3

4 Delvaux Jacques                C.R.A.A. Visé 92 7 5

6 Kerkhofs Rik                    Willem Tell Eksel 91 9 4

6 Bracke Tom                     Help U Zelve Leuven 91 9 2

8 De Coninck Marc                Help U Zelve Leuven 89 8 3

2025

B E L G I S C H   K A M P I O E N S C H A P

Rangschikking per categorie  -  Classement par catégorie : ELITE

Rangschikking per categorie  -  Classement par catégorie : DAMES

Rangschikking per categorie  -  Classement par catégorie : SENIOREN - SENIORS

Rangschikking per categorie  -  Classement par catégorie : HEREN - HOMMES

SELECTIE - SELECTION Nr./N° 4

Plaats - Lieu : VERENIGDE VRIENDEN MEER

Datum - Date :  24-25/05/2025 10 D



8 Ganseman Thierry Le Serment d' Enghien 89 5 5

10 Beerden Patrick A.G.S.R. Notre-Dame au Sablon 87 10 4

10 Struys Emmanuel            St.-Bartholomeus Tienen 87 10 2

12 Bausière Luc Le Serment d' Enghien 86 8 1

13 Demoorloos Willy G.S.R. St.-Georges Bruxelles 77 9 2

14 Waerzeggers René Sint-Rochus Gent 76 8 1

15 Bourgraff Eric C.R.A.A. Visé 74 5 1

16 Keller Manfred                 Help U Zelve Leuven 71 6 0

17 De Ruyck Rik Help U Zelve Leuven 70 5 1

17 1456 48

OPMERKINGEN I.V.M. DEZE UITSLAGEN WORDEN AANVAARD TOT 15/06/2025

TOUTES REMARQUES AU SUJET DE CES RESULTATS SONT ADMIS JUSQU'AU 15/06/2025



Berekend op 4 wedstrijden

officieel

NAAM CLUB

NOM SOC. 1 2 3 4 5 6 7

1 Van De Wiele Peter              SRG 394 96 100 99 99 4

2 Roelen Kjell VVM 383 96 99 98 90 4

3 Lemmens Guy VAP 379 96 93 94 96 4

4 Snoeckx Luc                     WTE 287 97 93 97 3

5 Neirinck Hubert SJDA 194 98 96 2

6 Hoste Johan                     SRG 91 0 0 0 91 1

1 Maes Ruben WTE 383 96 97 97 93 4

2 Dantinne Sylvain CRAA 382 96 96 98 92 4

3 Van Heyste Jonas SRG 381 95 97 95 94 4

4 Agart Louis-Philippe SGB 380 95 96 94 95 4

5 Leen Luc WTE 367 91 96 90 90 4

6 Van Veldhoven Peter VAP 365 94 88 90 93 4

7 Truijens Eddy VAP 362 88 92 95 87 4

8 Bodson Pascal CRAA 357 86 90 91 90 4

8 Maes Eddy WTE 357 95 85 87 90 4

10 Beckers Arne WTE 356 89 95 78 94 4

11 Oger Tristan SRG 355 89 85 93 88 4

12 Ben Messaoudi Zakaria AGSND 354 91 88 88 87 4

13 Spits Philippe CRAA 331 88 78 88 77 4

14 Beckers Patrick WTE 321 74 81 78 88 4

15 Bourgraff Thierry CRAA 310 75 72 80 83 4

16 Kerkhofs Wouter WTE 279 94 93 92 3

17 Van De Gehuchte Thomas SRG 278 92 94 92 3

18 Gousenbourger Jean-François SGB 271 89 89 93 3

19 Place Sébastien SGB 262 88 91 83 3

20 Sarkozi Ludo CRAA 173 82 91 2

21 Van Lent Kevin HUZL 89 89 1

22 Vranken Jan HUZL 82 82 1

23 De Vos Arno  MM 77 77 1

24 Martino Jonathan CRAA 66 66 1

25 Musin Rudy AGSND 50 50 1

1 Monten Ingrid VAP 378 90 96 96 96 4

2 Tas Emine SGB 365 92 90 92 91 4

3 Klassen Marie-Hélène CRAA 335 88 85 81 81 4

4 Mertens Ingrid MM 325 69 94 81 81 4

5 Fromont Aimée CRAA 323 73 83 79 88 4

6 Leclercq Mélina SSC 182 92 90 2

7 Vranken Ironé HUZL 76 76 1

Afstand - Distance 10 D

officiel

CATEGORIE : ELITE

CATEGORIE  :  DAMES

Jaar 2025 - Individueel  /  Année 2025 - Individuel

C H A M P I O N N A T   D E   B E L G I Q U E 

B E L G I S C H   K A M P I O E N S C H A P

SELECTIES - SELECTIONS
TOT.

CATEGORIE  :  HEREN - HOMMES

Calculé sur 4 concours



1 Van De Wiele Sander SRG 83 83 1

1 Landrieu Philippe SGGD 380 94 94 95 97 4

2 Snoeckx Gerard WTE 374 93 93 94 94 4

3 De Coninck Marc                HUZL 372 95 96 92 89 4

4 Bracke Tom                     HUZL 364 91 91 91 91 4

5 Moortgat Jan DCA 362 90 88 91 93 4

6 Vandenbussche Maurice SGB 357 89 87 89 92 4

7 Kerkhofs Rik WTE 356 89 84 92 91 4

8 Bausière Luc SE 354 88 90 90 86 4

9 Beerden Patrick AGSND 339 80 87 85 87 4

10 Struys Emmanuel SBT 338 78 87 86 87 4

11 Delvaux Jacques                CRAA 336 81 78 85 92 4

12 Keller Manfred HUZL 309 74 85 79 71 4

13 Waerzeggers René SRG 308 84 80 68 76 4

14 Demoorloos Willy SGB 300 76 78 69 77 4

15 Bourgraff Eric CRAA 292 72 70 76 74 4

16 De Ruyck Rik HUZL 233 84 79 70 3

17 Venster Patrick HUZL 183 93 90 2

18 Ganseman Thierry SE 175 86 89 2

19 Guilbert  Serge CNND 173 85 88 2

20 Ghilain Dominique SE 78 78 1

CATEGORIE  :  JONGEREN - JEUNES

CATEGORIE  :  SENIOREN - SENIORS



Berekend op 4 wedstrijden

officieel

Tot. sel 1 sel 2 sel 3 sel 4 sel 5 sel 6 sel 7

1 WILLEM TELL EKSEL Punten 1516 382 381 375 378

Kampsch. 151 39 40 33 39

2 Punten 1494 372 365 381 376

Kampsch. 151 38 36 38 39

3 VERMAAK NA ARBEID Punten 1484 368 369 375 372

Kampsch. 150 38 39 39 34

4 GSR SAINT-GEORGES BRUXELLES Points 1464 365 364 364 371

Barrages 146 38 35 36 37

5 Points 1444 358 362 362 362

Barrages 137 36 37 34 30

6 HELP U ZELVE LEUVEN  Punten 1392 368 362 341 321

Kampsch. 140 36 39 37 28

SINT-ROCHUS GENT

C.R.A.A. VISE

Calculé sur 4 concours

C H A M P I O N N A T   D E   B E L G I Q U E 

B E L G I S C H   K A M P I O E N S C H A P

officiel

Jaar 2025 - Per Ploeg   /  Année 2025 - Par Equipes

Afstand - Distance 10 D



Berekend op 4 wedstrijden

officieel

1 WILLEM TELL EKSEL Punten 378 39

Snoeckx Luc                    97 10

Snoeckx Gerard                 94 10

Beckers Arne 94 10

Maes Ruben 93 9

2 SINT-ROCHUS GENT Punten 376 39

Van De Wiele Peter               99 10

Van Heyste Jonas 94 10

Van De Gehuchte Thomas 92 10

Hoste Johan                          91 9

3 VERMAAK NA ARBEID Punten 372 34

Lemmens Guy 96 10

Monten Ingrid 96 8

Van Veldhoven Peter 93 10

Truijens Eddy 87 6

4 GSR SAINT-GEORGES BRUXELLES Points 371 37

Agart Louis-Philippe 95 10

Gousenbourger Jean-François 93 9

Vandenbussche Maurice 92 9

Tas Emine 91 9

5 C.R.A.A. VISE Points 362 30

Dantinne Sylvain 92 10

Delvaux Jacques                92 7

Bodson Pascal 90 7

Fromont Aimée 88 6

6 HELP U ZELVE LEUVEN Punten 321 28

Bracke Tom                           91 9

De Coninck Marc                  89 8

Keller Manfred                71 6

De Ruyck Rik 70 5

Barrages

Kampschoten

Kampschoten

Kampschoten

Barrages

C H A M P I O N N A T   D E   B E L G I Q U E 

B E L G I S C H   K A M P I O E N S C H A P

Afstand - Distance 10 D

Calculé sur 4 concours

officiel

Kampschoten

Jaar 2025 - Ploeg   /  Année 2025 - Equipes


